
 
 

 

School 
 

AFHB  Kartrekker 

1. Harens Lyceum Evelien van Bruggen e.h.van.bruggen@o2g2.nl   

2. OPDC Marinda Hagen m.hagen@o2g2.nl   Marijn Bolhuis     m.bolhuis@o2g2.nl  

3. Willem Lodewijk  Irene Visser Vis@wlg.nl   

4. Parcivalcollege Maeike Bosma, extra Berber de Roos mbosma@parcivalcollege.nl  
bderoos@parcivalcollege.nl  

 

5. Wessel Gansfort -  Linda de Munck  l.de.munck@csg.nl  

6. ISK Sophie Hofland s.hofland@o2g2.nl   

7. Erasmusschool Renn4 Aaltje van der Gugten  a.vdgugten@renn4.nl  

8. Montessori Lyceum Marjolein Engberts m.engberts@o2g2.nl   

9. Augustinus Pieter Palsma  p.h.palsma@csg.nl   

10. Kamerling Onnes Kirsten Hoen k.hoen@o2g2.nl   

11. TTS Jaap Bredenhoff j.bredenhoff@o2g2.nl   

12. Stadslyceum Anja Elema a.elema@o2g2.nl   

13. Maartenscollege Anke Halsema     a.halsema@maartens.nl   

14. Leon van Gelder Anne – Marie de Vilder a.n.e.de.vilder@o2g2.nl   

15. Praedinius -  Vincent Bekkering   v.bekkering@o2g2.nl  

16. Gomarus Hieke Pietersma h.pietersma@gomaruscollege.nl  Therése Doesburg tg.doesburg@gomaruscollege.nl  

ECT   Nel Bakker n.bakker@swv-vo2001.nl  

ECT   Hanny Zijlstra h.zijlstra@swv-vo2001.nl 

-Bovenschoolse voorziening 
hoogbegaafdheid PO 
- Coördinerend kartrekker 

  Inez Töben i.a.toben@o2g2.nl 

Overzicht aandachtsfunctionarissen hoogbegaafdheid (AFHB) en kartrekkers   
Schooljaar 22-23 
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